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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK)

25.01.2024

Drejtuar: ALDOSCH — FARMA me nr. NIPT: K31503045V dhe adrese : Tirane Rruga Myslym
Keta, Ish — Antibiotiku

Procedura e prokurimit/lotit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar — Mallra — Prokurim me mijete elektronike,

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-92723-01-05-2024
Lot: 25 REF-92773-01-05-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje medikamente pér nevoja té Drejtorise se Sherbimit Sarande”
ndaré né 73 lote Marréveshje Kuadér me afat 12 muaj, me disa Operatoré Ekonomik (njé OE té vetém
fitues pér secilin lot) ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, dhe Vlera e Pritshme e Kontratave né total
éshté : 7,906,727.49( shtate milion e nenteqind e gjashte mije e shtateqind e njezet e shtate presje
dyzet e nente) leké pa TVSH, Vlera e Pritshme e Kontratave pér lot 22 : 594,047.01

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.01.2024] [2]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

Lot 25

ALDOSCH — FARMA SHPK K31503045V




Numri i NIPT-it
525,000.00
(peseqind e njezet e pese mije ) leke

FLORFARMA SHPK K21405001N
Numri i NIPT-it

546,000.00 (peseqind e dyzet e gjashte mije )leke

EDNA — FARMA SHPK K01515004T
Numri i NIPT-it

560,000.00
(peseqind e gjashtedhjete mije ) leke

LUVIV SHPK K91628009V
Numri i NIPT-it

532,000.00
(peseqind e tridhjete e dy mije ) leke

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé ALDOSCH - FARMA me nr. NIPT:
K31503045V dhe adrese : Tirane Rruga Myslym Keta, Ish — Antibiotiku E me adrese se oferta e paraqitur
me vleré totale prej 525,000.00(peseqind e njezet e pese mije ) leke/ totali i pikéve té marra | | éshté
identifikuar si fitues (paraprak) i procedurés sé prokurimit.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.



